
 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

 

商流変更に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、特種東海製紙グループでは、お客様への一層のサービス向上を目的に、現在、特種東海製紙が

製造し、TT トレーディングが販売代理店となっております下記製品に関し、2025 年 7 月 1 日より販売機能

を特種東海製紙に移管しご対応させて頂きたく、謹んでご案内申し上げます。 

この度の商流変更を通じて、特種東海製紙では、当該製品を専担で扱う高機能マテリアル営業部を  

新設し、製品製造から販売までワンストップサービスで供給可能な体制を構築いたします。また、引き続き

サービス向上と新たな価値の創出に努め、お客様にとってより一層信頼されるパートナーとしての使命を

全うして参る所存です。 

今後とも末永く一層のお引き立てを賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

対象製品  ：  耐熱絶縁紙 「TT-TOKRON AH101」 

 

 

以上 

 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

お問合せ先 ： 特種東海製紙株式会社 基盤事業推進センター 

             特殊素材事業本部 営業本部 

             TEL： 03-5219-1817 

             FAX： 03-5219-1835 

特種東海製紙株式会社 

基盤事業推進センター 

特 殊 素 材 事 業 本 部 

営 業 本 部 

 

株式会社 TT トレーディング 

 

 

2025年 6月吉日 

https://secure.tt-paper.co.jp/products/industry/heat-resistant-paper.html

